
číslo smlouvy:

BONNO 14/2019
GÁSTRO SC~V~S

SMLOUVA O V‘ PUJČCE MOVITÉ VĚCI — STROJE
• A SMLOUVA KUPr Í O DODÁVCE SUROVIN/VýRÓBI(Ů
uzavřená ve smyslu 5 2193 a 5 079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

~ ;‚‘

—~ ~ ‚~ ~. ~~

Název: ‘. BONNO GASTRO SERVIS .r.o. Název; .~ . Základní škola

S~l~ . Husova 523 Sídlo; ‘.~ I Družstevní 65O~
.. ..‚ 370 21 České BudějovIce ‘I 336 01 Blovice

Zastoupeny Mgr Michal Malát Zastoupeny Mgr RuzLna Kohoutová ředitelka

~~.•‚‚— jlČ: 69982198

...

‘ Bankovnl spojeni Bankovní spojení
OR Krajsky urad v Č Bud~jovi~ích, OR

spis in C 1144 L
Tel kontakty Tel kontakty +420 371 522 23~ ved ŠJ

. . .. ‚

Email
Web — ~

(dále Jen „Půjčitel“ nebo,, Prodávajícf‘~) (dále Jen,, Vypůjčitel“ nebo,, Kupující“)

(spbkčně též „Smluvnístrciny“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Srnluvnístrany prohlašují, že nejsou úpadci ani dlužníky v řízení o prohlášení konkursu nebo vyrovnání a ani
u nich nebyl zamítnut návrh na prohlášer~( konkursu pro nedostatek majetku, a to bez ohledu na to, zda jsou
tyto skutečnosti zapsány do obchodního rejstříku.

2. Srnluvnístrany, resp. Jejich zástupci prohjašují, že jsou oprávněni vstupovat do právních vztahů, že jsou
oprávněni činit právní úkony a že jsou I< r~im plně způsobili‘

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek l?ůjčitele předat vypůjčiteli věc — stroj I< bezplatnému užívání na
sjednanou dobu a zejména závazek vypc~jčitele věc — stroj, vrátit nejpozději do konce sjednané doby užívání
a věc chránit před poškozením, ztrátou n ~bo zničením‘

Stránka 1 Z 4



2. Věcí—strojern, která bude umístěna ve kolní jídelně Vypůjčitele, se pro účely této smlouvy rozumí:

Počet:

Bonnomat T 10 nápojový automat

1 ks

(Dále též jen Zařízení)

Adresa umístění: školní jídelnE

Půjčitel se zavazUje umístit stroj uve
bude při instalaci potřeba asistence

3. Vypůjčitel se zavazuje odebírat suro~

lený v Čl. Ill. odst. 2 v prostorách Vypůjčitele jím vymezených. Pokud
dborné firmy, tuto zajistí na účet Vypůjčitele Půjčitel.
iny a výrobky od Půjčitele, a to na základě dílčích objednávek.

Iv.
Právala povinnosti smluvních stran

1. Půjčitel — Prodávczjící se zavazuje:

a) Dodat Vypůjčitelj2ařfzenJn~ provozc
b) Umístit Zařízeniv prostorách Vypůjči
c) Zajistit servis Zařízeni do 5 pracovníc
d) Při předání Zařízení na provozovně~

$ bezpečnostními zásadami.
e) Po celou dobu platnosti smlouvy, p

zejména o.tzv. sanitaci, prováděnou
f) Dodávat Vypůjčiteli — Kupujíc/mu sur~

od obdržení objednávky 1 mirno záva

2. Vypůjčitel — Kupující se zavazuje:

a) Zajistit Zařízení proti poškození. Z
Zařízení, Vypůjčitel je oprávněn pře
V pracovním poměru a jsou řádně
Zařízení,

b) Uhradit výjezd a opravu Zařízení s
obsluhou Zoř[zen[a je dokladována

c) Objednávat a odebírat suroviny neb
dohodnuté ceny za odebrané surovi

d) Odebrat výrobky: Dle přiloženého
za období platnosti této smlouvy (tz
výše, v částce KČ/bez DPH.

e) Zajistit vždy volný přístup ke Zaříz~
výměny Zařízení nebo v případě tikot

f) Zajistil, aby Zařízení obsluhoval po~
Zařízení a s bezpečnostními předpisy

vnu uvedenou v Čl. Ill. odst. 2.
~eíe.
i dnů od oznámení závady.
řádně poučit určené pracovníky o obsluze Zařízení a seznámit je

askytovat Vypůjčiteli servis Zařízení (Bonnomat) zdarma. Jedná se
Lx za 3 měsíce.
Mny a výrobky tin základě jeho objednávek do 10ti pracovních dnů
ně nasmlouvané množství,

:jména zamezit nesprávné obsluze nebo manipulaci při užívání
~echat stroj k užívání pouze osobám, které jsou ve vztahu k němu
roško!eni. Proškolení pracovníků Vypůjčitele je součástí dodávky

rvisním technikem v případě, že závada byla způsobena špatnou
rotokolern od servisního technika.
výrobky do Zařízení výhradně od Půjčitele — Prodávajícího a hradit

Y.
aktuálního ceníku, v min. množství (výšI) 186.000, (bez DPH),
. 36 měsíců). Minimální roční odběr výrobků čIní 1/3 z této celkové

‘ní z důvodů pravidelných servisních prohlídek, servisních zásahů,
četu smlouvy demontáže Zařízení.
ze personál, který je seznámen se správným způsobem používání

Stránka 2z4

.‘ I



g) Udržovat Zař~zení v řádném stavu (i
neodborným zásahům). Obvyklé nz
energie) spolu s náklady na provoz Z

h) V případě neodborné manipulace o~
naZai‘ízení, i pokud jeZařízen(stále~

i) Objednávky hudou předávány obchc
. Petrovi Matějkovi, tel: 777 569 2

Budějovicích (tel. 387 310 187, fax: 3
j) Kupní cenu ze dodané suroviny neb

Prodávajícím, v termínu splatnosti u~
dne uskutečnění zdanitelného plněn
dokladu,

k) Pro případ prodlení Kupujícího se za
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužn~

I) Nebudou~li splněny podmínky dle Čk
této skutečnosti od smlouvy odstouí
Zařízenív jeho vlastnictví,

rovozní čistota, pravidelné čištění, odstra ňování usazenin, zamezil
kl~dy a povinnosti spojené s užíváním Zařízení (zejména náklady
zřízení (zejména elektro revize) nese Vypůjčitel.
sluhujícím personálem, Vypůjčitel odpovídá za vady a škody vzniklé
záruce.

dnímu reprezentantovi firmy BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.,
BB, nebo přímo na centrálu Půjčitele ~ Prodávajícího v Českých
87 714 448, mobil: 777 569 295, email: honno(~bonno,cz),
D výrobky se Kupující zavazuje hradit na základě faktury vystavené
edenéni na faktuře. Splatnost faktury se stanovuje do 10ti dnů ode
. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení daáového

placením kupní ceny je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu
částky za každý den prodlení,
nku IV. odst, 2 písm. d) je Půjčitel— Prodávající oprávněn po zjištění
it, doúčtovat k datu odstoupení neodebrané výrobky a demontovat

V.
)oba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou
strany Od 25.4.2019 do 24,4. 2022.

2. Jestliže Kupující odebere zboží v určen
IV. odst. 2 písm. d) této smlouvy, má Vyí
předmětné Zařízení (BONNOMAT) za cer
se započítává pou‘e z Kupujícím uhrazen

3,

4. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněi
prvním dnem měsíce následujícího po dc

1. V souladu s ustanoveními 5 89a zákona
veškeré majetkové spory vznikající z t
platností u Okresního soudu v Českých B

2. Pokud kterékoli ustanovení této smlou
rozhodnutím soudu Či jiného příslušnél
platnost či vynutitelnost ostatních ustan
smlouvy, že toto ustanovení nebo jehi
sjednané takové ustanovení, které vyho‘

~a smlouvy vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. Počíná běžet
ručení výpovědi druhé smluvní straně.

Řešení sporů

99/1963 Sb., občanský soudní řád, se Smluvní strany dohodly, že
~to smlouvy a v souvislosti S ní, budou rozhodovány s konečnou
idějovicích. .

iy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným
io orgánu, nebude mít tato neplatnost čí nevynutitelnost vliv na
vení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá a obsahu této
Část nelze oddělit od dalšího obsahu. V tomto případě platí za

ují zákonu a jsou nejblíže ustanovením původně dohodnutým.

Stránka 3 z4

a to 36 měsíců. Platnost a účinnost smlouvy sjednávají zúčastněné

m celkovém množství (výši) za splnění všech podmínek v článku
ůjč,‘tel — Kupující právo (v případě jeho zájmu) odkoupit od Půjčitele
Lu ve výší: 100, Kč + 21 % DPH. Celkové množství odebraného zboží
~ch faktur,

V případě splněí~í podmínek, viz. článek ~J, odst. 2, má Půjčitel povinnost stroj za cenu uvedenou v článku V,
odst. 2 Vypůjčiteli nabídnout.

VI.



1. Tato smlouva další otázky smlouvou
v platném znění.

2. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovE

3. Součástí této smlouvy jsou přílohy:

 Č. 1 předávací protokol
 Č. 2 ceník
 Č. 3 servisní podmínky

Pokud příloha Č.1. (předávací protokol)
odpovědné osobě Vypůjčitele.

4. Další. případné dodatky této smlouvy mi
Smluvními stran orní.

5. Na důkaz souhlasu s obsaheii, této smlc

6. Vypůjčitel souhlasí s uveřejněním smlou~

V Českých Budějovicích dne 25.4.2019

Mgr. Michal Malát
~QNNo GASTRO SERVIS s.r.o.

VII.
Ustanovení závěrečná

leupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.

nfch, z nichž každá ze Smluvních stran převzala po jednom.

není součástí této smlouvy, byla nebo bude předána při instalaci

sI být písemné, budou číslovány a připojeny po odsouhlasení oběma

~vy připojují zástupci Smluvních stran vlastnoruční podpisy.

yv registru smluv.

Mgr. Růžena Kohoutová — ředItelka
Zš Blovice, Družstevní 650

Stránka 4 z 4


